איש הקשר: אביו של המשיב, טל': 000000.

במועד הדיון יחקרו המפקחים שהוצעו.

16. למועד הדיון הנדחה אף ייערך תסקיר משלים לעניין היתכנות האיזוק האלקטרוני ובחינת המפקחים, לכשיוצעו אלה בפניו.

17. המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון בבימ"ש קמא באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז,
07/12/2016 במעמד הנוכחים.
נאוה בכור , שופטת**